СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЯТЬДЕСЯТ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

30 ноября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда ЗАТО г. Островной Мурманской

области, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 19.11.2013

№ 82-09

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального

образования закрытое административно-территориальное образование город Островной

Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 19.11.2013 № 82-09

(в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.09.2016 № 34-04)

(далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3 раздела 3 Порядка изложить в новой редакции:

«3.3. Полномочия главного распорядителя средств муниципального дорожного

фонда осуществляет Администрация ЗАТО г. Островной, получателя – МКУ «СГХ

ЗАТО г. Островной.».

1.2. В пункте 4.1 раздела 4 Порядка слова «и МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной»

исключить.

1.3. Пункт 4.3 раздела 4 Порядка изложить в новой редакции:

«4.3. Главный распорядитель средств муниципального дорожного фонда

ежемесячно не позднее 7 числа месяца, следующего за отчетным представляет

в Финансовый отдел Администрации ЗАТО г. Островной отчет об использовании

средств муниципального дорожного фонда на основании отчетности, предоставляемой

получателем средств муниципального дорожного фонда до 5 числа месяца, следующего

за отчетным.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2017 года.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

30 ноября 2017 года

№ 55-07

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/